
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02064/2022                            DE: 26/12/2022

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENÇA A GESTANTE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000004112505
    Nome: (314474/1) ALESANDRA MARIA DE OLIVEIRA DO PRADO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (010766) E E PONCE DE ARRUDA
        A Partir de: 13/12/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: 1000004106399
    Nome: (248858/41) CAMILA MIRANDA MACHADO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (020516) E E DR MARIO DE CASTRO
        A Partir de: 30/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004106401
    Nome: (248858/43) CAMILA MIRANDA MACHADO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (020516) E E DR MARIO DE CASTRO
        A Partir de: 30/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004073579
    Nome: (278965/6) JOYCE MARIA DA SILVA MACEDO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (009539) E E GUSTAVO DUTRA
        A Partir de: 18/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004111693
    Nome: (312362/1) KELLY CAROLINE FERNANDES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (009520) E E ANDRE AVELINO RIBEIRO
        A Partir de: 16/12/2022 Até 31/01/2023

Processo N.: 1000004112308
    Nome: (311367/1) MARIA AMANDA MENDES VIANA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (042587) E E PROF RAFAEL RUEDA
        A Partir de: 13/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004109145
    Nome: (290238/5) ROSEMERI PRATES DA COSTA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (009717) E E DR ESTEVAO ALVES CORREA
        A Partir de: 02/09/2022 Até 16/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Dezembro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e833cad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:01:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




